
                                                              

 

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 
 

 

 

Registro Generale 
 

n.________   del   __________  

 
 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C 

       
        N°374 del 15/10/2009 

 

 
Oggetto: Adeguamento e assistenza software URBIX condono 2009. Affidamento alla JPSOFT  

     Soluzioni Informatiche. 
 

    Anno 2009 

 
L’anno duemilanove  il giorno   ________      del mese  di  ____________   alle ore ////////// nella sua stanza  

 

 

Il Dirigente  U.T.C. 
Visto l’O.R.EE.LL.: 

Visto il D.Lgs n.267/2000; 

Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29/2002. 

Vista la deliberazione Consiliare  n.77/2009 di approvazione bilancio. 

Vista la deliberazione della Giunta municipale n°4 del 16/01/2009 di approvazione P.E.G. provvisorio. 

Vista la determinazione sindacale n.12 del  2/4/2009.  

      Vista la proposta di seguito rìportata; 

 
DETERMINA 

Di affidare alla JPSOFT Soluzioni Informatiche l’aggiornamento delle procedure software 

URBIX condono alla ultimissima versione URBIX 4 ed il relativo servizio di assistenza  al 

prezzo di €.1.080,00  IVA compresa. 

Di impegnare la somma di €.1.080,00 al cap.1598 denominato “assistenza informatica e 

manutenzione software” imp.n°________. 
 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA: 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma art.151 

D.Lgvo 267/2000. 

Data _____________ 

        Il responsabile del Servizio Finanziario 

       Dott.Rosario Zarbo 

 

 

 



 

Premesso che: 

 

-  il IV Settore dispone di programmi Urbix per la gestione dei servizi di condono edilizio e 

abusivismo, programmi che necessitano di continui aggiornamenti, se si vogliono 

informatizzare gli uffici adeguatamente; 

- che è stato chiesto alla JPSOFT, fornitrice del software, in possesso del Know- How   il 

preventivo di spesa per la nuova versione di Urbix Condono e per l’assistenza continua 

nella considerazione che la normativa che regola i procedimenti per il rilascio delle 

concessioni ed autorizzazioni è soggetta a continue modifiche; 

Visto il preventivo trasmesso dalla JPSOFT Soluzioni Informatiche che prevede per 

l’aggiornamento alle procedure Urbix  nonché per l’assistenza alle suddette procedure fino al 

31/12/2009 l’importo di €.900,00 oltre IVA; 

 

PROPONE 

 

Di affidare alla JPSOFT Soluzioni Informatiche l’aggiornamento delle procedure software 

URBIX condono alla ultimissima versione URBIX 4 ed il relativo servizio di assistenza  al 

prezzo di €.1.080,00  IVA compresa. 

 

         Il Responsabile del Servizio  

         Arch. Baldassare Zinnanti 

 

 

          
Il sottoscritto Segretario Comunale  

 

CERTIFICA  

 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi 

dal  _________ al ____________ 

 

 

   IL MESSO COMUNALE   

                                                __________________________      

Dalla Residenza Municipale, lì _______________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                 _________________________  

  

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.  

 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                    ________________________    

 
        

 

 


